
Tady je Krakonošovo!

Driák

O tom se vám ve městech nesní
jaký je to snídat ovoce lesní.
K obědu nasbírat houby,
usušit, to co se nesní.

A když hádají se lidi, sojka všechno vidí,
hlídá revír svůj.
Už tomu rozumíš, tak už to chápeš,
kde je domov můj.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
pojďte si to poslechnout.
Není nad horský vítr svěží,
jen se nadechnout.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
chci se pochlubit jen.
Máme bílý Vánoce, celou zimu sněží,

je to jako sen.

Když se ten pohled naskýtá,
sojka sem tam zase lítá.
Ta atmosféra návratu,
Krakonoš tě opět vítá.

A když hádají se lidi, sojka všechno vidí,
hlídá revír svůj.
Už tomu rozumíš, tak už to chápeš,
kde je domov můj.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
pojďte si to poslechnout.
Není nad horský vítr svěží,

jen se nadechnout.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
chci se pochlubit jen.
Máme bílý Vánoce, celou zimu sněží,
je to jako sen.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
pojďte si to poslechnout.
Není nad horský vítr svěží,
jen se nadechnout.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
chci se pochlubit jen.
Máme bílý Vánoce, celou zimu sněží,
je to jako sen.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
pojďte si to poslechnout.
Není nad horský vítr svěží,
jen se nadechnout.

Vysvětlím vám, o co tady běží,
chci se pochlubit jen.



Máme bílý Vánoce, celou zimu sněží,
je to jako sen.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

